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Täyttöluvat, kaupunkikehitys 
  
Kaupunginhallitus 30.03.2026       
5/01.01.01/2026    
 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: mittaus- ja kiinteistöpäällikkö Jani Hallenberg 

 
Karkkilan kaupunginhallitus on 9.6.2025 kokouksessaan päättänyt 
täyttölupamenettelyn käyttöönotosta. Täyttölupamenettelyn vuoksi kaikissa 
vakinaisissa ja määräaikaisissa rekrytoinneissa tulee pyytää täyttölupa 
kaupunginhallitukselta jo ennen rekrytointiprosessin aloittamista. 

Täyttölupamenettelystä on voinut poiketa vain välttämättömissä 
maksimissaan kahden viikon työ- ja virkasuhteissa, yli kahden viikon, 
mutta alle 6 kk:n sijaisjärjestelyissä ja niiden mahdollisissa 
välttämättömissä rekrytoinneissa sekä nuorten työpajalle palkattavien 
nuorten työsuhteissa.  

Kaupunkikehityksen tilapalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisten 
vihertyöntekijöiden palkkaamiselle. Enintään 2 kappaletta. Valittavalla 
työtekijällä on oltava kokemusta vastaavista kiinteistöillä tehtävistä 
vihertöistä, koska työtä tehdään itsenäisesti. Kaupunkien kiinteistöjen 
tuntemus katsotaan eduksi. Työt alkavat huhtikuun aikana. Tilapalvelulla 
on varattu talousarviossa määrärahaa kausityötekijöille yhteensä 1 htv 
verran.  

Kaupunkikehitys hakee määräaikaista työtekijää asianhallintasihteerin 
vanhempainvapaan ajaksi 1.5.2026-12.4.2027. Valittavalla työntekijällä on 
oltava merkonomin koulutus tai riittävä kokemus vastaavista tehtävistä. 
Tehtävässä vastataan kaupunkikehityksen asianhallinnasta ja 
viranhaltijapäätösten valmistelusta, kaupunkikehitys- ja 
ympäristölautakuntien esityslistojen ja pöytäkirjojen laatimisesta sekä 
päätösten toimeenpanosta. 

 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää myöntää  

1) täyttöluvat kahdelle maksimissaan kuuden (6) kuukauden 
määräaikaisuuksille tilapalvelun vihertyöntekijöiden tehtäviin, ja 
2) täyttöluvan asianhallintasihteerin vanhempainvapaan määräajaksi 
1.5.2026-12.4.2027 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: kaupunkikehitysjohtaja 
 


